
 

 
Str. Stavropoleos, nr. 6, Bucureşti, Sector 3, 030084 

Telefon: 021.310.07.69, fax: 021.310.13.86 
www.roaep.ro, e-mail: registratura@roaep.ro 

 

 

 

 

DECIZIA nr. 162 din 6 noiembrie 2019 

privind completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale 

ale secțiilor de votare din străinătate la alegerile pentru Președintele României  

din anul 2019, prevăzută în anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 

161 din 5 noiembrie 2019 

 

 

Având în vedere prevederile art. 110 alin. (2), (5), (6) și (10), precum și ale art. 

120 alin. (1) din Legea nr. 208/2015 privind alegerea Senatului şi a Camerei Deputaţilor, 

precum şi pentru organizarea şi funcţionarea Autorităţii Electorale Permanente, cu 

modificările și completările ulterioare,  

ținând cont de dispozițiile art. 23 alin. (3) și (4) din Legea nr. 370/2004 pentru 

alegerea Președintelui României, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

văzând prevederile art. 14 alin. (1) – (4) din Normele metodologice privind 

funcționarea Sistemului informatic de monitorizare a prezenței la vot și de prevenire a 

votului ilegal, selecția, desemnarea și atribuțiile operatorilor de calculator ai birourilor 

electorale ale secțiilor de votare, verificarea corelațiilor din procesele-verbale de 

consemnare a rezultatelor votării, precum și condițiile de înregistrare audiovideo a 

operațiunilor efectuate de către membrii birourilor electorale ale secțiilor de votare pentru 

numărarea voturilor, aprobate prin Hotărârea Autorităţii Electorale Permanente nr. 

36/2019, cu modificările și completările ulterioare, 

observând dispozițiile art. 4 din Hotărârea Autorităţii Electorale Permanente nr. 

33/2019 privind unele măsuri pentru buna organizare și desfășurare a alegerilor pentru 

Președintele României din anul 2019, cu modificările și completările ulterioare, 

ținând cont de comunicările transmise de către Biroul electoral 48 pentru secțiile 

de votare din străinătate și de Serviciul de Telecomunicații Speciale, 

având în vedere Nota Departamentului suport organizatoric electoral nr. 

26.415/06.11.2019 prin care a fost propusă completarea listei membrilor birourilor 

electorale ale secțiilor de votare din străinătate care pot îndeplini atribuțiile ce revin, 

potrivit legii, operatorilor de calculator, 

în temeiul dispoziţiilor art. 104 alin. (3) şi art. 110 alin. (6) din Legea nr. 

208/2015 privind alegerea Senatului şi a Camerei Deputaţilor, precum şi pentru 



 

 
Str. Stavropoleos, nr. 6, Bucureşti, Sector 3, 030084 

Telefon: 021.310.07.69, fax: 021.310.13.86 
www.roaep.ro, e-mail: registratura@roaep.ro 

 

organizarea şi funcţionarea Autorităţii Electorale Permanente, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 

Autoritatea Electorală Permanentă adoptă prezenta decizie. 

 

Art. 1. – În completarea Deciziei Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 

noiembrie 2019, sunt desemnate ca membri-operatori de calculator ai birourilor electorale 

ale secțiilor de votare din străinătate constituite pentru alegerea Preşedintelui României 

din anul 2019, persoanele prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta 

decizie. 

 

Art. 2. – Prezenta decizie se afișează pe site-ul Autorității Electorale Permanente 

și se comunică, în copie, Ministerului Afacerilor Externe, Biroului electoral nr. 48 pentru 

secțiile de votare din străinătate și Serviciului de Telecomunicații Speciale. 

 

 

Președinte, 

Constantin-Florin Mitulețu-Buică 

 

Contrasemnează: 

                                                                                                       Vicepreşedinte, 

 Marian Muhuleţ 

   

                                                                                                                                                    

Vicepreşedinte, 

                                                                                                           Vajda Zsombor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

 

NR. CRT. 

BIROUL 

ELECTORAL AL 

SECȚIEI DE 

VOTARE NR. 

NUME ȘI PRENUME 

1 6 ȚEPELUȘ IOAN 

2 6 PĂUN CONSTANTIN 

3 6 FRÂNCU FLORIN 

4 8 GHICA OANA-NICOLETA 

5 12 FĂT IOANA VIORICA 

6 13 PAPUC VIORICA 

7 18 LAZAR ROXANA-LAVINIA 

8 19 DRĂGAN DRAGOȘ ALEXANDRU 

9 19 DAN VASILE 

10 20 PANICAN ALEXANDRA OANA 

11 22 SOLDAN DANIEL-IONUȚ 

12 25 ROBAC SORINEL 

13 26 LUCHICI BIANCA SVETLANA  

14 27 BILȚOG DIANA-INGRIDT 

15 28 BĂSĂRABĂ EMANUEL 

16 28 BALTHES GERT 

17 28 LEBEDY CRISTINA-IULIA 

18 31 BULTOC EMANUELA RAMONA 

19 31 STANCIU CORNELIU VALENTIN 

20 31 STANCIU CORNELIA 

21 31 TIMARU CĂTĂLIN-VIRGILIU 

22 34 ȚÂNȚĂREANU CĂLIN-MIHNEA 

23 37 ROXANA RIZEA-MACIAS 

24 39 
GLĂVAN CONSTANTIN 

CATALIN 

25 39 COMAN FLOAREA 

26 41 RADOMIR DENISA 

27 42 CÎMPEAN MAGDALENA 

28 43 MOISE CORINA ȘTEFANIA 

29 43 
GAVRILESCU RICHARD-

CRISTIAN 

30 46 DREVE VIOREL IONEL 

31 49 FERENCZY ALEXANDRA 

32 49 BOTA ALINA ELISABETA 

33 50 RENTEA MANUELA PETRONELA 

34 50 ENEA ALIN 

35 55 OLTEANU MONICA 

36 57 POPA RĂDUCU-ALIN 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

37 59 POPESCU MIHAELA 

38 59 MEDAR CONSTANȚA MARIANA 

39 61 VALERIU RUSU 

40 61  IOVANESCU TUDOR ANDREI  

41 62 RADU SARBU 

42 65 ȘERBAN MARIA 

43 65 NIȚĂ CRISTIAN-LAURENȚIU 

44 69 CRIȘAN GABRIEL 

45 71 MÎNDRUȚĂ CRISTIAN AMEDEO 

46 76 DANCIU VIRGIL-IONEL 

47 79 BUTNARIU CĂTĂLIN 

48 88 JOIMAN ION 

49 91 SUSANU LIDIA -RAMONA 

50 92 BENZAL ALEXANDRU 

51 92 ROȘCA DANIEL 

52 94 BADIU MARINEL ATILI 

53 96 
MOSCALU ANDREEA-

GEORGIANA 

54 96 SOFRONE MIHĂIȚĂ GUSTY 

55 100 NEGRESCU LUMINIȚA 

56 102 ȘTEFĂNESCU AMALIA 

57 102 ROTARU ADRIAN 

58 111 
PARASCHIV ALEXANDRA 

MĂDĂLINA GABRIELA 

59 114 
NICOLETA LOREDANA 

TEODOROVICI 

60 123 GARANIN OLGA 

61 124 CEBOTARI DOINA 

62 125 
CRISTEA-ANDREI LILIANA 

RAMONA 

63 129 BENE MARIANA 

64 134 PUȘCAȘU DENISA 

65 137 GROSU NINA 

66 137 BOTA CIPRIAN-VASILE 

67 137 MANOLEA MIRCEA  

68 138 TÎRŞOLEA LAURA 

69 143 RUS ADRIAN 

70 145 TODIRCAN IULIAN 

71 151 BRASOVEANU DINUTA 

72 152 GUSHO OLIVIA GEMINA  

73 153 BIRIȘ BOGDAN  

74 157 COZMA MARIUS 

75 160 DROGEANU EUGENIA 

76 163  BAHU COSTINELA-RALUCA 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

77 166 DABIJA ROBERT-DANIEL 

78 166 CONDRATIUC ANDRIAN 

79 167 BILAN DUMITRU 

80 167 DABIJA OANA-MIHAELA 

81 167  GHEJU MARIUS-IOAN  

82 172 MURARIU AURELIA-MARIANA 

83 182 MOCANU IOAN-CRISTIAN 

84 183 ȘERB TIMEA-ANDREEA 

85 183 GOGESCU ION-DANIEL 

86 186 PAPAGHEORGHE MEROPI 

87 186 LASENCO ADRIAN MIHAI 

88 192 
TATARUSANU OVIDIU 

CONSTANTIN 

89 192 ZAHARIADE MIRELA 

90 193 PASCU DAN 

91 199 DEAC IRINA 

92 200 GABRIELA COCIRLEA 

93 205 OLTEANU-ESSEN CLARA ELENA 

94 206 
SONLEITNER ROLAND-

SIEGFRIED 

95 206 PĂUN BOGDAN-ALEXANDRU 

96 206 CRĂCIUN BIANCA-EMANUELA 

97 207 KLETT DAMARIS 

98 208 ROȘIORU CRISTINA 

99 208 ROȘIORU OCTAVIAN 

100 215 BINU C. MARIN  

101 220 CÎMPEANU VALENTIN 

102 223  AFTENIE NICOLAE SORIN 

103 224 LIPCIU CATALINA 

104 226  DICO ALEN-MIRCEA 

105 230 LAURA– CRISTINA DOBRE 

106 231 MUNTEAN FLORIN 

107 234 BABĂ CORINA 

108 237 CHIRA LARISA LOREDANA 

109 238 IOAN UNGUR 

110 243 SUCIU CAMELIA ELENA 

111 244 VEREȘ SEBASTIAN 

112 249 GERNER ANCA 

113 250 LUNGOCI COSTIN 

114 252 ANCUȚA BIANCA MARIANA 

115 254 IFTIMIE  CORNEL 

116 262 RADU MIRELA 

117 269 STANILA IONUT 

118 269 TUPISCA INNA 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

119 275  MILITARU MARIA ILEANA 

120 282 RADU RAFAEL 

121 287 
PIRRERA–GAVRIL ANA-

CRISTINA 

122 289 HIRB MARIE 

123 290 COROIU STEFANIA 

124 290 CIUBOTARIU IOANA 

125 298 ANCUTA ANA MATILDA 

126 299 DINCĂ ANCA ELENA 

127 300 CHITIC CĂTĂLIN 

128 301 MUNTEANU MARIA 

129 301 PĂTRĂUCIANU MARIUS IOSIF 

130 303 ENE RALUCA-ELISABETA 

131 308 GHETEU DANIELA 

132 308 TOMA PETRONELA 

133 311 BOZEȘAN ELENA BIANCA  

134 313 STĂNESCU EUGEN 

135 315 SONGOT MARCELA ANCA 

136 319 SĂBOANU DĂNUȚ 

137 319 BOGLEȘ MARICICA  

138 325 ANA MARIA FURDUI  

139 328 
ARDELEAN GHEORGHE 

CRACIUN 

140 328 BOITOR ANA-MARIA 

141 331 
CHIUJDEA-COSTEA 

CHRISTABEL-MARIA 

142 332 NEAMȚU CORINA IULIANA 

143 332 NEAMȚU DRAGOȘ ȘTEFAN 

144 334 HATEGAN EUGENIA SIMONA 

145 336 POPA CRISTINA IOANA 

146 338 COZMA MARIUS-CLAUDIU 

147 340 PATRICHI CONSTANTIN 

148 343 NICULESCU CĂLIN 

149 343 MICU GABRIELA ANDREEA 

150 348 CHIȘ RODICA 

151 350 CHICET LAURA 

152 354 RADU ANTONENCO 

153 357 VICOL DRAGOȘ 

154 380 GREBLA ILEANA 

155 380 BUTNARU DOINA 

156 382 HUCI EMANUELA MONICA 

157 383 STOICAN DIANA MIHAELA 

158 386 IGNAT LIVIU CRISTIAN 

159 389 SANDULESCU MARILENA 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

160 395 MĂRĂSCU CLAUDIA -SIMONA 

161 395 
SMARANDACHE DAVID 

GABRIEL 

162 401 ROȘOIU FELICIA 

163 404 TĂNASE CORINA ELENA 

164 404 MICU NICOLAE FLORIN 

165 418 OLARIU  MARIANA 

166 424 BULARCA PAUL 

167 426 TUȚĂ ELENA 

168 439 DRĂGHICI CRISTIAN 

169 447 VÂLCU IONUȚ MARIAN 

170 448 GROPA VASILE 

171 448 CAN ALEXANDRA 

172 450 FRUNZE ELENA 

173 451 GRAUR MARIANA 

174 453 HAREA MARIA 

175 453 ISACOV VADIM 

176 454 MUNTEANU ION 

177 454 RADU OCTAVIAN 

178 458 SPÎNU VIORICA 

179 460 CIORICI OXANA 

180 461 BRAGA GALINA 

181 468 HAREA CRINA 

182 470 BOGDAN RAISA 

183 472 LIŢIU TATIANA DANIELA 

184 472 LÎSENCO ANA 

185 480 MURANEVICI DUMITRU 

186 485 PASCU LOREDANA 

187 490 VIȘINESCU TANIA-PUȘA 

188 494  MANESCU RALUCA IOLANDA 

189 497 CIPU SANDA-MIHAELA 

190 503 BAICU DAN 

191 503 MAREȘ ANCA-ELENA 

192 506 DUMITRESCU ADRIAN 

193 507 ALEXANDRU NICULESCU 

194 508 CHIBELEAN ANDREI-BOGDAN 

195 509 MULTHALER INGRID 

196 509 TOGAN CLEMENȚA ANDREEA 

197 511 OLTEAN GHEORGHE 

198 516 MANOLACHE GEORGIANA 

199 517 NIȚĂ ANDREEA-ISABELA 

200 521 CHIUARU VASILICA ADRIAN 

201 535 MITRUT GABRIELA 

202 536 NAE ȘTEFAN-ALEXANDRU 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

203 541 IULIANA OLARASU 

204 544 GINA-MIHAELA BOICU 

205 546 MIHAELA LARISA ARAMA 

206 546 TURCU VIOREL IONUT 

207 548 DINKA ROXANA 

208 552 MOISA ION-ALIN 

209 554 
SANDU-AGATI MARIA 

ALEXANDRA 

210 557 TEODORA COZMA 

211 557 
MARIA-ARSALUIS 

RASALINGAM 

212 559 CEGOREANU DANIEL-RAZVAN 

213 560 AFRENTOAIE CLAUDIU 

214 560 ANDREI DAVIDOAIA 

215 563 BALICA GHEORGHE 

216 563 SIMINA CIOBANU 

217 564 ANDREEA GHISOI 

218 564 MARCEL BUCUR 

219 564 ADRIAN RADU 

220 565 CRISTIAN BUCEANU 

221 565 PRODAN RALUCA 

222 566 MARIANA DINCA 

223 567 ANA SILVIA GHEORGHE 

224 567 VICTOR DIACONU 

225 567 RUXANDRA TESLOIANU 

226 570 LOVIN DUMITRACHE 

227 571 ENACHE IOAN 

228 571 BEKE ROBERT 

229 572 BONDARI CRISTINA 

230 573 SONIA COMAN 

231 573 LUCIAN OVIDIU PETRUS 

232 573 CORINA RUSU 

233 578 MESTER MARIA ALINA 

234 578 LAURA ROMAN 

235 580 FLORIN RUS 

236 583 EUSEFINA GRABOVSCHI 

237 585 ADRIANA ANGELICA UIBAR 

238 586 RAUL HORATIU MURESAN 

239 588 ȘTEFANOV ALINA 

240 590 VASILE CATALIN  PRODAN 

241 592 TABĂRĂ GEANINA 

242 592 SAPCIUC MARIA DUMITRIȚA 

243 596 GEORGESCU DAVID ȘTEFAN 

244 597 LAZAR CRISTIAN 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

245 597 LAZAR ANDREI 

246 598 MIHAI ALINA 

247 601 LUPEA HORAȚIU 

248 602 UNGUREANU MARIUS CLAUDIU 

249 604 MAZARE ADRIAN MARIUS 

250 606 
VARVAROI C ALEXANDRU-

CONSTANTIN 

251 607 GABRIEL GIURA 

252 608 RADULESCU DECEBAL 

253 608 RADULESCU BOGDAN FLORIN 

254 608 RADULESCU FLORENTINA 

255 609 ROXANA MARIA MARCAS 

256 611 RADU CIUPERCA 

257 614 ANANIE PAUL 

258 615 CĂTINEANU  GEORGE  AUREL 

259 616 ČINA LIDIJA 

260 621 RAILEANU TIBERIU VALENTIN 

261 621 PIRSAN BOGDAN CONSTANTIN 

262 625 BOJOR ANCUTA 

263 627 NONA ANDREICA 

264 627 BABAN  ONORICA  

265 628 PANŢUŞ RADUNEL 

266 629 NEGREA  FLORENTA 

267 632 
DUMITRESCU  NICOLAE 

LEONARD  

268 634 TALE  VALERICA 

269 634 MOISEI GABRIEL DORINEL 

270 638 MUNTEAN MARIA 

271 639 SANDU LILIANA 

272 640 LICA ROBERT 

273 641 CLAUDIU-TRAIAN COVACIU 

274 643 GEAMBASU RALUCA MARIA 

275 645 HORUMBETE MIHAELA 

276 646 ALEXA MĂDĂLINA ANAMARIA 

277 646 CHIRIŢĂ FLORENTINA 

278 652 PRICOP NAOMI GENOVEVA 

279 656 
DAGHID PETRAS MARIA 

MADALINA 

280 657 IRIMIA ALEXANDRU-COSTIN 

281 658 MATEIU DORIAN 

282 659 IRIMIA TANTA  

283 660 DOBRE COSMIN ANDREI  

284 660 MAVRODIN ION CRISTIAN 

285 665 MARIAN BOGDAN SPUZE 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

286 670 TRIFU ANAMARIA 

287 679 GHEORGHE ORZA 

288 680 BUTA LILIOARA-GABRIELA 

289 703 MOISA LUMINITA 

290 704 CALIN PARASCHIVA 

291 705 TOMOTAS MARIANA ADRIANA 

292 706 STRUGAR REMUS 

293 706 RUS LOREDAN-VASILE 

294 707 CRETU ELENA CLAUDIA 

295 707 RUS RENATA-LOREDANA 

296 709 ADAM VIORICA NUȚI 

297 712 SCURTU MARIUS CRISTIAN 

298 712 POPA VLAD-IONUȚ 

299 712 BOGDAN CRISTINA GABRIELA 

300 715 RADUCU ION 

301 715 ANDRONIC LARISA-ANDREEA 

302 715 DAIA LILIANA 

303 716 DUCEAG VIOREL-CRISTINEL 

304 717 
GABRIELA LĂCRĂMIOARA 

MĂRGINEAN 

305 717 DRAGUNEA ELENA 

306 718 AVRAM FLORINA EUGENIA 

307 721 GHEORGHE DUMITRU 

308 722 MIHAELA-CLAUDIA LUCA 

309 722 GHITA MARIA GHEORGHE 

310 722 DRAGOMIR ALEXANDRU 

311 722 DRĂGNOIU FLORIN ANDREI 

312 722 
PRICOP-HORNAR VIOLETA-

PAULA 

313 724 SĂTMAR MIHAELA 

314 726 JIREGAN EMANUELA 

315 738 STEFAN SZABÓ 

316 750 BONDOC MIRELA 

317 750 EL AZAR ZENAB- GEORGIANA 

318 753 MARCU MIHAELA 

319 757 BADICU DRAGOS IULIAN 

320 759 BELDEA OTILIA 

321 762 NICULA RAREȘ-DANIEL 

322 765 LILIANA GAGA 

323 769 ȚIPLEA RADIANA LORINA 

324 776 STANCIU ANDREW 

325 776 STANCIU DANIELA 

326 776 GIUGLEA ANDREI 

327 780 CATRE DANIEL 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

328 781 TĂNASE ALEXANDRU-MIHAIL 

329 785 BUDAC ABIGAILĂ 

330 785 BRAZOVAN TIBERIU 

331 785 BUDAC IOAN 

332 787 MUNTEANU RADU-GRIGORE 

333 789 BUDURLEAN CLAUDIU-DAN 

334 798 TRINCA DANIEL 

335 814 SOMESAN SEBASTIAN 

336 818 POPOVICI MARIA CRISTINA 

337 819 GHERMAN IULIAN 

338 828 ADRIAN GEORGE MATUS 

339 833 
 RAQUEL NAOMI VASQUEZ 

STĂNESCU 

340 18 PINTEA STEFAN 

341 20 BLAGA IOANA-ALEXANDRA 

342 
21 

CRISTESCU MIHAELA 

ANAMARIA 

343 22 VALCELAN LAURENȚIU EMIL 

344 28 FRUNZARU ELENA 

345 39 POPOVICI DANIELA  

346 43 SIDEI ANDREEA ELENA  

347 48 RATESCU NAOMI MIRUNA  

348 52 CHIHAIA DUMITRU 

349 139 CORBU ANDREI 

350 177 SECRIERU EGOR 

351 184 CURMU ILIE 

352 188 GELU LUPU 

353 200 FLAMIND ADRIAN 

354 212 AMARANDEI MARCEL 

355 242 HRUZA FLAVIUS MARIAN 

356 253 FOTIOU LUMINITA 

357 
260 

CUMPĂNĂȘOIU ADRIAN 

DUMITRU 

358 296 MERLUSCA HARJA CORNELIU 

359 
316 

ADIACONITEI OVIDIU 

VALENTIN 

360 339 PAVALOAIE VALENTINA 

361 375 CIUBOTARIU IULIAN 

362 374 NICOLA CRISTIAN 

363 379 RIMNICEANU MIHAELA SILVIA 

364 385 LAZARESCU ANDREI 

365 396  ZAHARIA ADRIAN 

366 449 HAIDARLI DOINA 

367 456 LEVITCHI STELA 



Anexa la Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 162 din 6 noiembrie 2019 privind 

completarea listei membrilor-operatori de calculator ai birourilor electorale ale secțiilor de votare 

din străinătate la alegerile pentru Președintele României  din anul 2019, prevăzută în anexa la 

Decizia Autorității Electorale Permanente nr. 161 din 5 noiembrie 2019 

368 531 PURCAR MONICA CRISTINA 

369 561 STOENESCU LIDIA STEFANIA 

370 563 BALICA GHEORGHE 

371 578 MESTER MARIA ALINA 

372 
607 

VARVAROI ALEXANDRU-

CONSTANTIN 

373 652 ROMOCEA CIPRIAN-CORNEL 

374 682 GĂZDAC SIMONA-MARIA 

375 691 LEAHU IOAN 

376 744 MINZU SAMUEL 

377 765 BRAD PETRU 

378 767 BOBOCESCU MIHAELA 

379 785 BUDAC ABIGAILA 
 


